
Проект ПС-450
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки

Гаражному кооперативу «Десна-1» в м. Бровари
Броварського району Київської області

Розглянувши клопотання Гаражного кооперативу «Десна-1», код ЄДРПОУ 
22208818, місце знаходження юридичної особи: Україна, 07400, Київська обл., 
місто Бровари, вулиця Радистів, 5, зареєстроване у відділі надання 
адміністративних послуг Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області за                       
№ 1.12.1/5300 від 14.10.2025 року, керуючись статтями 12,123 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про адміністративну процедуру», пунктом 34 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити Гаражному кооперативу «Десна-1» у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0018га для колективного гаражного будівництва по                    
вул. Радистів, 5 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що відповідно до Проекту внесення 
змін до Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019 № 1758-67-07, частина земельної ділянки, що пропонується до 
відведення, знаходиться на території виробничих та складських об’єктів, частина 
земельної ділянки – в межах транспортної інфраструктури: в межах вулиці 
місцевого значення (вул. Радистів), під’їздів, проїздів з твердим покриттям. При 
формуванні земельної ділянки, що пропонується до відведення, площа земельної 
ділянки, зазначена в клопотанні, має бути зменшена для дотримання нормативних 
показників ширини вулиці Радистів з метою забезпечення під’їзду автомобілів 
швидкої медичної допомоги, пожежної, рятувальної та аварійно-відновлювальної 
техніки.

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до господарського суду.



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


